

CIF: B19315928



PANEL Y ACERO

MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8326	1	07/07/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B78181419	AG.1	DOMICILIADO B2B a 30 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA 9010	5	1.000	3.850		19,25	34,650 €	35,00%	22,52 €	433,56 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 1015 - LARGO: 115MM	20			20,00		0,570 €	100,00%		
EMBALAJE PW	MANIPULACION Y EMBALAJE PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 6000 MM	1		6.000	1,00	6,00	30,000 €	25,00%	22,50 €	22,50 €
		1					23,100 €	35,00%	15,02 €	90,09 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (3X2000 MM)	2			2,00		5,000 €	50,00%	2,50 €	5,00 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 4000 MM	1		4.000		4,00	23,100 €	35,00%	15,02 €	60,06 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (2X2000 MM)	1			1,00		5,000 €	50,00%	2,50 €	2,50 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 8000 MM	1		8.000		8,00	23,100 €	35,00%	15,02 €	120,12 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (4X1900 MM)	4			4,00		5,000 €	50,00%	2,50 €	10,00 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 60 N - 9010 9010 - 6000 MM	1		6.000		6,00	26,950 €	35,00%	17,52 €	105,11 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (3X2000 MM)	2			2,00		5,000 €	50,00%	2,50 €	5,00 €

Total M2	43,25
TotalML	30,00

				BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
				853,94 €	21%	179,33 €	1.033,27 €

OBSERVACIONES: